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мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2010 г. № 394-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых
МОУ средней общеобразовательной школой 
с углубленным изучением отдельных предметов № 21
городского округа Тольятти, подведомственным
департаменту образования мэрии
городского округа Тольятти на период

2009-2010 учебный год
В целях организации работы по оказанию платных услуг МОУ средней общеобразовательной школой с углубленным изучением отдельных предметов № 21 городского округа Тольятти, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти», постановлением мэрии городского округа Тольятти 
от 18.08.2009 г. № 1856-п/1 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальными образовательными учреждениями городского округа Тольятти, подведомственными департаменту образования мэрии», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг МОУ средней общеобразовательной школой с углубленным изучением отдельных предметов № 21 городского округа Тольятти на учебный 2009-2010 год (приложение). 
2. МОУ средней общеобразовательной школе с углубленным изучением отдельных предметов № 21 городского округа Тольятти, подведомственному департаменту образования мэрии городского округа Тольятти (Кочукина И.В.) применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Мэр        








          А.Н.Пушков 

	
	
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 18.02.2010 г. № 394-п/1



Тарифы на оказание платных услуг, предоставляемые МОУ средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 21 городского округа Тольятти, подведомственным департаменту образования мэрии городского округа Тольятти на 2009 – 2010 учебный год
	№ 
	Наименование платных услуг
	Класс (группа)
	Количество часов в год
	Количественный норматив наполняемости группы (чел.)
	Стоимость услуги в группе за 1 час(руб.)
	Тариф за академический час программы на 1 учащегося (воспитанника), руб.

	1
	Основы русской словесности. От слова к словесности
	5
	34
	15
	458,85
	30,59

	2
	Математика и конструирование
	5
	35
	15
	458,85
	30,59

	3
	От слова к словесности.
	6
	34
	15
	458,85
	30,59

	4
	Математика и моделирование
	6
	35
	15
	458,85
	30,59

	5
	Основы русской словесности
	7
	35
	15
	458,85
	30,59

	6
	Математика и моделирование
	7
	35
	15
	458,85
	30,59

	7
	Основы русской словесности
	8
	35
	15
	458,85
	30,59

	8
	Математика и проектирование
	8
	35
	15
	458,85
	30,59

	9
	Основы русской словесности
	9
	34
	15
	458,85
	30,59

	10
	Математика для поступающих в СсУЗы
	9
	35
	15
	458,85
	30,59

	11
	Стилистика и культура речи.Основы редактирования
	10
	35
	16
	490,4
	30,65

	12
	Основы редактирования.Культура речи. Речевые ошибки
	10-11
	68
	16
	488,5
	30,53

	13
	Спецкурс для поступающих в ВУЗ по математике
	10
	35
	16
	490,4
	30,65

	14
	Спецкурс для поступающих в ВУЗ по математике
	11
	70
	16
	488,5
	30,53

	15
	Спецкурс для поступающих в ВУЗ по химии
	11
	34
	16
	488,5
	30,53

	16
	Спецкурс по химии
	9
	35
	15
	460,2
	30,68

	17
	Спецкурс для поступающих в ВУЗ по химии
	10
	70
	16
	488,5
	30,53

	18
	Спецкурс для поступающих в ВУЗ по физике
	11
	72
	16
	488,5
	30,53

	19
	Спецкурс для поступающих в ВУЗ по физике
	10
	36
	16
	488,5
	30,53

	20
	Спецкурс «Физика  9 класс»
	9
	34
	15
	460,05
	30,67

	21
	Избранные вопросы истории
	8-9
	34
	15
	460,05
	30,67

	22
	Основы правовых знаний
	9
	34
	15
	458,85
	30,59

	23
	Функциональная стилистика русского языка
	11
	34
	16
	488,5
	30,53

	24
	Русский язык и культура речи
	10-11
	34
	16
	488,5
	30,53

	25
	Офисные технологии
	9-11
	70
	12
	367,6
	30,63

	26
	Компьютер в объеме пользователя
	5-7
	70
	11
	337,37
	30,67

	27
	Азы компьютерной грамотности
	1-4
	36
	10
	306,0
	30,60

	28
	Деловой русский язык
	10-11
	68
	16
	488,5
	30,53

	29
	Актуальные проблемы Российской истории»
	10-11
	35
	16
	488,5
	30,53

	30
	«Война Германии против Советского союза»: поиск ответов на проблемные вопросы
	10-11
	35
	16
	488,5
	30,53

	31
	Основы административной деятельности ОВД
	10-11
	70
	16
	488,5
	30,53

	32
	История в системе преемственности «Школа-ВУЗ»
	10-11
	34
	16
	488,5
	30,53

	33
	Дискуссионные вопросы истории
	8-9
	34
	15
	458,85
	30,59

	34
	Профессиональная культура и этика сотрудника милиции
	10-11
	18
	16
	488,5
	30,53

	35
	Основы криминалистики
	10-11
	35
	16
	488,5
	30,53

	36
	Речь и культура общения
	1-4
	35
	12
	340,08
	28,34

	37
	Математика и конструирование
	1-4
	35
	12
	340,08
	28,34

	38
	Права человека в свободной стране
	8-9
	35
	15
	460,2
	30,68

	39
	Государство и право. Конституционные основы Российской Федерации
	10-11
	34
	16
	488,5
	30,53

	40
	Введение в юриспруденцию
	10-11
	35
	16
	488,5
	30,53

	41
	Физико-математические методы в решении прикладных задач по криминалистике и судебной экспертизе
	10-11
	34
	16
	488,5
	30,53

	42
	Местное самоуправление в городском округе Тольятти
	10-11
	35
	16
	488,5
	30,53

	43
	Основы менеджмента
	10-11
	35
	16
	488,5
	30,53

	44
	Web-  дизайн и программирование для среды INTERNET
	10-11
	35
	16
	488,5
	30,53

	45
	Искусство публичного выступлений
	9-11
	35
	16
	488,5
	30,53

	46
	Преступление и наказание по уголовному праву России
	10-11
	35
	16
	488,5
	30,53

	47
	Логика
	2-3
	34
	12
	340,08
	28,34

	48
	Репетиторство
	1-11
	 
	1 
	146,10
	146,10

	49
	Ритмика
	1-4
	34
	12
	340,08
	28,34

	50
	Организация пребывания обучающихся в группах продленного дня за рамками часов, финансируемых из бюджета
	1-5
	646
	30
	179,9
	6,00
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